PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
 от _________                                                                                               №___
	О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджетов, а также в состав закрепленных за главными администраторами кодов классификации доходов бюджетов

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   в целях улучшения администрирования доходов областного бюджета ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в раздел  «Главные администраторы доходов областного бюджета» перечня главных администраторов доходов бюджетов следующие изменения:

1.1. Строку «301 Представительство Правительства Калужской области при Правительстве Российской Федерации 4027023901 770401001» заменить строкой «301 Представительство Правительства Калужской области при Правительстве Российской Федерации 7707174276 770401001».
1.2. Строку «000 1 16 43000 01 0000 140 Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации об административных правонарушениях, предусмотренные статьей 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» исключить.
2. Внести в раздел  «Главные администраторы доходов местных бюджетов» перечня главных администраторов доходов бюджетов следующие изменения:
2.1. После строки  «099 1 16 33050 13 0000 140 Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд городских поселений» дополнить строками:
	105

	Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области
	4027064217
	402701001

	128

	Государственная жилищная инспекция Калужской области
	4027064312
	402701001

	129

	Инспекция Государственного строительного надзора Калужской области
	4027062604
	402701001

	522

	Государственная инспекция по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Калужской области
	4027063358
	402701001

2.2. После строки «735 1 16 08010 01 0000 140 Денежные взыскания (штрафы) за административные правонарушения в области государственного регулирования производства и оборота этилового спирта, алкогольной, спиртосодержащей продукции» дополнить строками:
	738

	Комитет ветеринарии при Правительстве Калужской области
	4027019207
	402701001

	740

	Министерство здравоохранения Калужской области
	4027064224
	402801001

	741

	Министерство образования и науки Калужской области
	4027064263
	402801001

2.3. В строке «Иные доходы местного бюджета, администрирование которых  может осуществляться главными администраторами доходов областного бюджета в пределах их компетенции» слово «областного» заменить словом «местного».
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
Министр финансов

                                                            В.И. Авдеева
1
PAGE